

## CAZİBE MERKEZLERİ PROGRAMI KAPSAMINDA YATIRIMLARIN DESTEKLENMESİ HAKKINDA KARARDA YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER

Hatırlanacağı üzere, 25.01.2018 tarih ve 30312 sayılı Resmî Gazete’de yayınlanan 2018/11201 sayılı “Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Karar” ile görece az gelişmiş bölgelerdeki yatırım ortamını canlandırarak istihdam, üretim ve ihracatı artırmak yoluyla bölgeler arası gelişmişlik farklarını azaltmaya yönelik yatırımların desteklenmesine ilişkin usul ve esaslar belirlenmiştir. Anılan Kararla getirilen teşviklerle ilgili [2018/15 no.lu Sirkülerimizi](#) inceleyebilirsiniz.

07.10.2020 tarihli ve 31267 sayılı Resmi Gazete’de 3063 sayılı “Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” yayınlandı. Adı geçen Karara ilişkin link aşağıdadır.

3063 Sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 2018/11201 sayılı “Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Karar”da (Ana Karar) yapılan değişiklikler aşağıda verilmiştir.

- Cazibe merkezleri programı kapsamında 31.12.2020 tarihine kadar yapılacak olan teşvik belgesi müracaatları değerlendirilmeye alınmaktadır. Ana Kararda yapılan değişiklikle müracaat tarihi **31.12.2021 tarihine** kadar uzatılmıştır.
- Cazibe merkezleri programı kapsamında desteklenecek imalat sanayi yatırımları için şehirler bazında farklı tutarlarda asgari sabit yatırım yapma şartı öngörülmüştür. Yapılan değişikliklerle **her şehir için aynı tutarda (2 Milyon TL)** asgari sabit yatırım yapılması yeterli görülmüş, ayrıca cazibe merkezleri programı kapsamında söz konusu yatırımın destek görmesi için ilgili şehirlerin organize sanayi bölgeleri veya endüstri bölgelerinde gerçekleştirilmesi koşulu getirilmiştir.
- Cazibe merkezleri programı kapsamındaki destek unsurlarından yararlanan yatırım harcamaları, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının desteklerinden faydalanamamaktadır. Ancak, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının sadece sübvansiyonlu kredi desteğinden yararlanan yatırımlar, cazibe merkezleri programı kapsamında faiz desteği dışındaki diğer destek unsurlarından yararlanabilmektedirler. Burada yapılan değişiklikle; diğer kamu kurum ve kuruluşlarının sadece sübvansiyonlu kredi desteğinden yararlanan yatırımlar, sübvansiyonlu krediye faiz veya kar payı desteği sağlanmaması kaydıyla diğer destek unsurlarından faydalanabileceklerdir.

- Cazibe merkezleri programı kapsamındaki iller arasına **Kilis** ili de dâhil edilerek bu ilde yapılacak yatırımların da cazibe merkezleri kapsamındaki teşviklerden yararlanmasının önü açılmıştır.

3063 sayılı “Cazibe Merkezleri Programı Kapsamında Yatırımların Desteklenmesi Hakkında Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar” için aşağıdaki linki tıklayınız:

<https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2020/10/20201007-10.pdf>

Saygılarımızla...

VİZYON YMM A.Ş.